
平成31年3月吉日 

各 位 

 公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 

   支部長 岸本 紳  

 

公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 

平成31年 新年度懇談会 開催のお知らせ 

 

拝啓 春分の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

恒例の新年度懇談会を下記の要項にて開催いたします。 

つきましては、年度替わりのご多忙な時期とは存じますが、是非ともご出席頂きます様

お願い申し上げます。                           敬具 

 

記 

 

日 時：平成31年4月22日(月) 午後6時開場 午後6時30分開会 

会 場：ホテル京阪 天満橋 ＩＺＡＫＡＹＡ 満天 

〒540-0012 大阪市中央区谷町1丁目2-10 B1F TEL 06-6945-0321 

京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」 徒歩1分 

会 費：1名様6,000円 

お申込：同封の申込用紙にご氏名・ご所属の事業所をご記入の上、Eメールまたは 

FAXで関西支部事務局までお送りください。 

準備の都合上、〆切を平成31年4月15日(月)とさせていただきます。 

又、〆切日以降のキャンセルはお控えくださいますようお願いいたします。 

 

公益社団法人 日本照明家協会 関西支部 事務局 

FAX 050-1456-3773 

Eメール kansai-shibu@jaled.or.jp 


